
 

 

２０２４年５月１６日 

 

ブルドックソース株 式 会 社 

                                                     

 

 

 当社ホームページ ニュースリリース掲載情報の訂正とお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社公式ホームページに掲載しておりました２０２３年７月２７日 「業績予想の修正に関す

るお知らせ（pdf）」は、一時的なシステムトラブルにより内容に相違がありましたが本日訂正し、

正常に閲覧できる状態となりましたのでお知らせいたします。 

 

尚、上記のお知らせにつきまして東証の適時開示情報閲覧サービス「TDnet」に掲載された内容

に相違はございませんでした。 

この度はご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんでした。今後このようなことがないよう、

改善とチェック体制の徹底を行ってまいります。 

 

ブルドックソース公式ホームページ https://www.bulldog.co.jp/ 

 

以 上 

https://www.bulldog.co.jp/

